
  

FETÖ'cü Adem Huduti'nin ifadesinde
Atatürk vurgusu
Mahkemede verdiği ifadede FETÖ üyeliğini reddeden Adem Huduti, Atatürk ilke veMahkemede verdiği ifadede FETÖ üyeliğini reddeden Adem Huduti, Atatürk ilke ve
inkılaplarına bağlı bir birey olarak yetiştirildiğini söylediinkılaplarına bağlı bir birey olarak yetiştirildiğini söyledi

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Malatya 1. Ağır Ceza Mahkemesince haklarında kamu davası
açılan aralarında dönemin 2. Ordu Komutanı Adem Huduti, 2.

Ordu Kurmay Başkanı Avni Angun, 7. Ana Jet Üs Komutanı Emin Ayık, 2. Ordu Harekat Destek
Yarbaşkanı Zeki Karataş, 2. Ordu İdari Kurmay Yarbaşkanı Mustafa Serdar Sevgili, meslekten
ihraç edilen 2. Ordu'da görevli Ersin Yıldırım ile subay, astsubayların da bulunduğu 28'i
tutuklu 76 sanığın yargılandığı Yakınca Spor Salonundaki 3. duruşmada Huduti'nin
savunması alındı.

"43 YIL HİZMET VERDİM""43 YIL HİZMET VERDİM"

Huduti, 1967 yılında Kuleli Askeri Lisesine gittiğini ve o dönemlerde bulunduğu bölgede
dershane olmadığını, tüm hazırlığını kendisinin yaptığını ifade etti. Askeriyede görev yaptığı
yerlere ilişkin bilgi veren Huduti, 43 yıl boyunca hizmet verdiğini belirtti.

"ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARINA BAĞLI...""ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARINA BAĞLI..."

Bu süre boyunca kendisine verilen görevi onur ve şerefiyle yaptığını düşündüğünü söyleyen
Huduti, şöyle devam etti: ''Basına göre FETÖ sayesinde çok hızlı yükseldiğim yazılmıştır.''Basına göre FETÖ sayesinde çok hızlı yükseldiğim yazılmıştır.
Ben o dönemler dershanesi olmayan bir bölgedeydim. Beni tüm öğretmenlerimBen o dönemler dershanesi olmayan bir bölgedeydim. Beni tüm öğretmenlerim
Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bir birey olarak yetiştirmiştir. KendilerineAtatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bir birey olarak yetiştirmiştir. Kendilerine
müteşekkirim. Fikri hür, aklı hür, vicdanı hür olarak yaşadım ve yaşamaya devammüteşekkirim. Fikri hür, aklı hür, vicdanı hür olarak yaşadım ve yaşamaya devam
ediyorum. Normalde devrelerim 4 askeri şurayla orgeneralliğe yükselirken ben 7'nciediyorum. Normalde devrelerim 4 askeri şurayla orgeneralliğe yükselirken ben 7'nci
seferde yükseldim.''seferde yükseldim.''

"OLAYIN BAŞINDAN İTİBAREN DARBEYE KARŞI OLDUĞUM..""OLAYIN BAŞINDAN İTİBAREN DARBEYE KARŞI OLDUĞUM.."

Basında yer aldığı gibi istihbarat, genel kurmay karargahı gibi yerlerde görev almadığını ileri
süren Huduti, savunmasına şöyle devam etti: ''Olayın başından itibaren darbeye karşı''Olayın başından itibaren darbeye karşı
olduğum kurmay başkanına verdiğim emirlerle net olarak ortadadır. Bununla birlikteolduğum kurmay başkanına verdiğim emirlerle net olarak ortadadır. Bununla birlikte
Vali beyi, saat 00.00 civarında 2. Ordu komutanını istediğini söyleyerek telefonla banaVali beyi, saat 00.00 civarında 2. Ordu komutanını istediğini söyleyerek telefonla bana
bağladılar. Birtakım gelişmeler yaşandığını, Ankara'daki komutanlara ulaşamadığımıbağladılar. Birtakım gelişmeler yaşandığını, Ankara'daki komutanlara ulaşamadığımı
ve devletimin yanında olduğumu sözlü olarak beyan ettim. HTS kayıtlarında Vali beyleve devletimin yanında olduğumu sözlü olarak beyan ettim. HTS kayıtlarında Vali beyle
20'den fazla görüştüğüm ortadadır. Ben 17 ilin komutanlarıyla irtibat halindeydim. Ben20'den fazla görüştüğüm ortadadır. Ben 17 ilin komutanlarıyla irtibat halindeydim. Ben
onlarla konuşurken zaman zaman garnizon komutanım ve kurmay başkanım ile emironlarla konuşurken zaman zaman garnizon komutanım ve kurmay başkanım ile emir
subayım görüştü. 'Silah ve mühimmat depolarına sahip çıkın' diye emir verdim.subayım görüştü. 'Silah ve mühimmat depolarına sahip çıkın' diye emir verdim.
Bunlar 6. Tümen Komutanı'yla yaptığım ilk konuşmadır. Benzer emirleri diğerBunlar 6. Tümen Komutanı'yla yaptığım ilk konuşmadır. Benzer emirleri diğer
komutanlara ve kurmay başkanlarına verdim. Lehime olan bu durum iddianamede yerkomutanlara ve kurmay başkanlarına verdim. Lehime olan bu durum iddianamede yer
almamıştır.''almamıştır.''
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